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1 kwartat 2016r. - Kluczowe informacje

Wzrost wskaznika EBITDA
operacyjna

+8,3 min zt

do poziomu 26,5 min zt

sfinalizowanie

wykupu
2 2 leasingowanych

hoteli w
Budapeszcie

Dobre wskazniki operacyjne
we wszystkich panstwach
regionu Europy Wschodniej

+8.1%

RevPAR w catej Grupie Orbis

1.5 zt

rekomendowana
dywidenda na akcje

Orbis

nowych umow
O zarzadzanie

Zaangazowanie Orbis
w kampanie

“HeForShe”

Hotel Group
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Pozytywne efekty strategii wzrostu sprzedazy...

Zmiana frekwencji
w podziale na segmenty
hotelowe r/r

+3,2 pp

. Hotele Hotele kategorii
ekonomiczne wyzszej i sredniej

Frekwencja - liczba pokoi sprzedanych w stosunku
do liczby pokoi dostepnych (w %)

* Wszystkie zmiany r/r na tym slajdzie zostaty przedstawione
w zestawieniu 1 kw. 2016 / 1 kw. 2015 like-for-like

Tkw. 2016

+2,1 p.p.

55,8%

w Grupie Hotelowej Orbis

Zmiana frekwencji
w podziale na rynki geograficzne r/r

+5,9 pp
+3,4 pp
+2,4 pp
+1,5 pp
. Polska . Wegry Czechy Pozostate

Orbis

Hx; teﬁ;;‘;up




...l wzrost wskaznika sredniej ceny (ARR)...

Zmiana ARR w podziale
na segmenty hotelowe r/r

+3,0%

. Hotele Hotele kategorii
ekonomiczne wyzszej i Sredniej

Wskaznik ARR (srednia cena za pokdj) - iloraz
przychodoéw ze sprzedazy pokoi hotelowych
i liczby sprzedanych pokojonocy

* Wszystkie zmiany r/r na tym slajdzie zostaty przedstawione
w zestawieniu 1 kw. 2016 / 1 kw. 2015 like-for-like

Tkw. 2016

+4 1%
204,9 zt

w Grupie Hotelowej Orbis

Zmiana ARR w podziale
na rynki geograficzne r/r

+17,1%

+2,8% [l *5:8% +3,4%

B roiska [ wegry Czechy

Pozostate

Orbis

Hotel Group



Przyczynity sie do silnego wzrostu wskaznika RevPAR

Zmiana RevPAR w podziale
na segmenty hotelowe r/r

+9,5%

Hotele kategorii

. Hotele
wyzszej i sredniej

ekonomiczne

Wskaznik RevPAR (przychod na jeden
dostepny pokdj) - przychod ze sprzedazy
pokoi w stosunku do liczby dostepnych
pokojonocy

* Wszystkie zmiany r/r na tym slajdzie zostaty przedstawione
w zestawieniu 1 kw. 2016 / 1 kw. 2015 like-for-like

Zmiana RevPAR w podziale
na rynki geograficzne r/r

Tkw. 2016
+24,5%
o +12,8%
+8,1%
14,3 zt
W GruDie HOtG'OWGj Orbis . Polska . Wegry Czechy Pozostate

Wzrost wskaznika RevPAR byt odczuwalny
we wszystkich panstwach regionu, zarowno
w segmencie hoteli ekonomicznych, jak i
hoteli kategorii wyzszej i sredniej

Orbis

Hotel Group



Lepiej zdywersyfikowana struktura dziatalnosci

w podziale

na segmenty hotelowe

247,2 min zt

Przychody ze
sprzedazy
Tkw 2016

51,4 min zt

EBITDAR
Tkw 2016

Hotele . Hotele kategorii
ekonomiczne wyzszej i sredniej

w podziale
na gtowne produkty i ustugi

Zdywersyfikowana struktura
dziatalnosci pod wzgledem
geograficznym, marek
hotelowych, segmentow
rynkowych, produktow i ustug

Przychody ze

[ sprzedazy ustug F&B Pozostate

hotelowych

Orbis

w podziale
na rynki geograficzne

7%
8%

B roiska [ wegry Czechy Pozostate

Hotel Group






Dobre wyniki finansowe

[min zt, %] Tkw. 2016
Przychody netto ze sprzedazy 2472
EBITDAR 51,4
Koszty dzierzawy -24,9
EBITDA operacyjna 26,5
Odpisy i amortyzacja -35,6
EBIT -9,2
Zysk (strata) przed opodatkowaniem -15,5

Orbis

Tkw.

2015
229,2
42,9
-24,6
18,3
-34,3
-18,5
-22,2

Zzmiana
7,.9%
19,9%
-1,0%
44,8%
-3,7%
50,3%
30,2%

Hotel Group
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Istotny wzrost przychodow ze sprzedazy netto we wszystkich
segmentach

Przychody ze sprzedazy w Grupie Hotelowej Orbis

2472 min z +7.9 9% 2472 min z

(+ 18,0 min zt)
(o)
Pozostate: +1 2, 8 A)

- o

Czechy: +22!O%

(+ 3,3 mln zbH
+8,3%
Up & Mid le: J
Wegry: +11,2% . e +14,8 min zbH)
+5,0 min zh

(o)
Economy: + 5 ’ 3 /O

(o) +2,3min zb
+7,7 min zb

Orbis

Hotel Group

n



Srodki pieniezne i rekomendacja dywidendy

Wskazniki gotowkowe:

Tkw. 2016
[mIn zt, %]
Zadtuzenie ogdotem
(kredyty i obligacje) 463’5
Razem srodki
pieniezne 159,7
Dtug netto 303,8
Dtug netto/kapitat o
wtasny 17,0%
Dtug netto/aktywa o
trwate 15,0%

Zysk netto Orbis SA w 2015 r.: 109 min zt

69 min zt 40 min zt

Dywidenda Zyski zatrzymane

1,50 zt

Dywidenda na akcje

Wazne daty:
Dzien dywidendy: 18 lipca, 2016
Dzien wyptaty dywidendy: 3 sierpnia, 2016

Orbis

Hotel Group
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Dalszy rozwdj Grupy w regionie

5 nowych umow o
zarzadzanie w 1 kw. 2016 r.:

-

Novotel Sofia

ibis Sofia 2 _ _
ibis Styles Budapest wtasne projekty rozwojowe - “
ibis Styles Warszawa planowane otwarcie w 2 pot. 2016 r.: ﬁ

ibis Styles Warszawa
= Mercure Krakow Stare Miasto

W = ibis Gdansk |
70 5 nowych pokoi ”.
3 2 O nowych pokoi

Orbis

Hotel Group
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Zarzadzanie aktywami & CAPEX

Efektywne zarzadzanie aktywami CAPEX 1kw. 2016 .
Grupy:

121,2 mln zt

> Koszt wykupu
hoteli leasingowanych

> 14,1 mln zt
Projekty rozwojowe

9,1 mln zt
Pozostate

= Przedwstepna umowa sprzedazy
| franczyzy zwrotnej obiektu o
niestrategicznym znaczeniu dla
spotki - hotelu Mercure Mraggowo
Resort & Spa

= Transakcja wykupu dwdch
dzierzawionych hoteli: Mercure
Budapest City Center i ibis
Budapest Heroes’ Square
Orbis

Hat;lziroup
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@ Restaurants

B ACCONHOTELE =

Nowa strona www
poswiecona: restauracjom
hotelowym w grupie
AccorHotels i Orbis. Mozna
tam znalezc¢ rozne tresci dot.
kulinariow, wywiady z szefami
kuchni, receptury oraz

rezerwacje online.

restaurants.accorhotel.com

1 Restaurants

oo [0 - T - -
Home = WINESTONE
FHESEMTATION OPEMINC HOURS AMEMITIES ACCESS THEHOTEL ARTICLES
S —
WINESTOHE

tercure Worszows Cerrum

Tyow of cuizing - Inkenatficnal
averagsprica ™ - 57.00 iy @

£8-34 Thet Siresd
00120 wesRsAW
Pl

BOOK OHLINE

Presentation

Gt ehoice of & o conte-disdes, of locar and el culsing. Mesiu vatied seasorlly, evarydiy bustiess lundh

Cinead choice of o lo core dishes and locol and infemationc cuisine. Menu seasonslly woried, everyday business lunch
WRHESTONE & o bridge befesen twa ingrecients that speck of integrity and It wine & ight plenches

Our Chef : MAREK NIEMIEC
His/her signature dish : Polish atyle roasted duck with red mbbclgl_o iin red wine.

Orbis

Honey gingerbread

o e 41
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Hotel Group
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Web Valet

Rozpoczecie projektu My Web
Valet - e-concierge dostepny w
dowolnym miejscu i czasie, na
dowolnym urzgdzeniu mobilnym.
Nasi klienci beda mogli skorzystac

z wielu ustug hotelowych

bezposrednio podczas swojego

pobytu w hotelu za posrednictwem

aplikacji Accorhotels.
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Programy szkoleniowe zrealizowane w

dotyczyty

e

kwartale 2016 roku n

pierwszym

tnosci fachowych, lecz takze

ie umieje

wytgczn

kwestii zwigzanych z nowoczesnym

jetnosci

I WZIRacnialielin tinie

przywodztwem

W ramach

J1

programu ,,Happy Guest Come Back’ -

w zakresie budowania relac

kwartale 2016 roku przeszkolono

1650 osob.

pierwszym

W regionie




#HeForShe w Orbis

ORBIS ZAANGAZOWAL SIE W KAMPANIE #HEFORSHE,
STAWIAJAC SOBIE ZA CEL WIEKSZA AKTYWNOSC MEZCZYZN W
PODEJMOWANIU DZIAEAN NA RZECZ POPRAWY SYTUACJI
KOBIET W PRACY.

Cele, ktérych osiggniecie zaplanowano
na rok 2017:

= zZrozumienie i wieksze zaangazowanie
pracownikow ptci meskiej w kampanie
#tHeForShe “ R

= dgzenie do parytetu ptac

= wieksza reprezentacja kobiet w kadrze
zarzgdzajacej Grupy Orbis




KLUCZOWE INFORMACJE
WYNIKI OPERACYJNE
WYNIKI FINANSOWE

PORTFOLIO

WYNIKI

LUDZIE

ZAL ACZNIKI




Grupa Hotelowa Orbis dzis

4 1.9
= Sofitel No. 1
9
= Pullman Operator hotelowy '
9 w Europie
= MGallery Wschodniej
m Novotel
= Mercure
31 ibis
ibis Styles
ibis budget :
108 18800 | 8 9 7 | 2 B
HOTELI POKOI MAREK KRAJOW PANSTW, W KTORYCH

PLANUJEMY ROZWOJ ~ PRACOWNIKOW
Orbis

Hotel Group
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Dobre wyniki finansowe

[min zt, %] Tkw. 2016
Przychody netto ze sprzedazy 2472
EBITDAR 51,4
Koszty dzierzawy -24,9
EBITDA operacyjna 26,5
Odpisy i amortyzacja -35,6
EBIT -9,2
Zysk (strata) przed opodatkowaniem -15,5

Orbis

Tkw.

2015
229,2
42,9
-24,6
18,3
-34,3
-18,5
-22,2

Zzmiana
7,.9%
19,9%
-1,0%
44,8%
-3,7%
50,3%
30,2%

Hotel Group

25



Bilans - wybrane dane

[MPLN, %]

AKTYWA

Aktywa trwate

Rzeczowe aktywa trwate

Aktywa obrotowe

Naleznosci handlowe

Naleznosci krotkoterminowe inne
Srodki pieniezne i ich ekwiwalenty

Aktywa klasyfikowane jako
przeznaczone do sprzedazy

Aktywa razem
PASYWA

Kapitat wtasny

Kapitat wtasny przypisany
akcjonariuszom jednostki dominujgcej

Zobowigzania dtugoterminowe
Pozyczki i kredyty

Obligacje

Zobowigzania krétkoterminowe
Pozyczki i kredyty

Zobowigzania handlowe

31.03.2016

2194,0
20281
262,4
48,9
159,7
22,8

2 479,2

1784,

1784,0

457,3
122,6
301,3

237,9

39,5

82,3
Ol’biS 2 479,2

31.03.2015

2 092,5
1941,3
217,8
49,8
19,1
1,0

2 321,3

1642,8

16427

475,6
447,8
0,0
202,9
26,9
82,4
23213

Zmiana

4,8%
4,5%
20,5%
-1,8%
34,1%
106,5%

6,8%

8,6%

8,6%

-3,9%
-72,6%

17,3%
47,0%
-0,1%
6,8%

Hotel Group
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[MPLN, %]

DZIALALNOSC OPERACYJNA
Strata przed opodatkowaniem
Korekty (wybrane):
Amortyzacja

Zmiana stanu naleznosci

Zmiana stanu zobowigzan krotkoterminowych, z wyjatkiem pozyczek i
kredytow

Zmiana stanu przychodow przysztych okreséow
Przeptywy pieniezne netto z dziatalnosci operacyjnej
DZIAEALNOSC INWESTYCYJNA

Wydatki na rzeczowe aktywa trwate, nieruchomosci inwestycyjne i
wartosci niematerialne

Wydatki na nabycie udziatéw w podmiotach powigzanych
Przeptywy pieniezne netto z dziatalnosci inwestycyjnej
DZIAELALNOSC FINANSOWA

Wptywy z kredytow i pozyczek

Sptata odsetek i inne wydatki zwigzane z obstugg zadtuzenia z tytutu
kredytow i pozyczek

Przeptywy pieniezne netto z dziatalnosci finansowej
Zmiana stanu srodkdw pienieznych i ich ekwiwalentéw

Wptyw zmiany kursdw walut na saldo srodkéw pienieznych w walutach
obcych

Srodki pieniezne i ich ekwiwalenty na poczatek okresu

Srodki pieniezne i ich ekwiwalenty na koniec okresbrbis

Tkw. 2016

-15,5
24,6
35,6
-18,6

-9,9
1,2
53

-143,8
0,0
-136,2

4,0
-1,4
18,9
-112,0
0,0

27,7
159,7

Rachunek Przeptywow Pienieznych - wybrane dane

Tkw. 2015

-22,2
25,7
34,3
-4,3

-18,7
8,2
-0,7

-24,9
-563,6
-588,3

476,4
-4,9
471,6
n7,4
3,1

239,5
19,1

Hotel Group
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Shareholders Breakdown*™

od 1997

Akcje Orbis s notowane na Gietdzie Papierow
Wartosciowych w Warszawie od roku 1997
oraz wchodzg w sktad indeksu mWI1G40

Pozostate
27,06%

Nazwa % akcji
ACCOR SA 52.69 torale Accor Groun
AVIVA OFE / AVIVA BZ WBK 9,94 Nederlsa?éj;:n OFE 52,69%
NATIONALE NEDERLANDEN OFE 5,19
AMPLICO OFE / METLIFE OFE 5,12 MetS“‘E;FE
OTHERS 27.06
RAZEM 100,00 9,94%

*Wg stanu na dzien 28 kwietnia 2016 r., w oparciu o oficjalne raporty spotki .
Orbis

Hotel Group



Hotele Grupy Orbis wg panstw i marek

ibis ibis

Sofitel Pullman MGallery Novotel Mercure ibis Styles budget Razem
Polska = 2 2% 13 4 o) 64
Wegry 1 T 5 3 5 2 17
Czechy T 1 1 5 8
Stowacja 1 1 2
Rumunia 1 1 L 4 7
Butgaria 1 1 2
Macedonia 1 1
Litwa 1 1 1 2
totwa T 1
Razem 4 1 2 21 31 31 9 9 108

Orbis

Hotel Group
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Szczegdtowa lista hoteli wraz z informacjg nt. struktury wtasnosci

O O O mO OO OO O0OO0OO0OoOOoOOobOoOTr oo

127
343
205
158
176
300
305
198
161
480
149
nz
281
742
145
90
78
102
281

Sofitel Grand Sopot

Sofitel Warsaw Victoria
Sofitel Wroctaw Old Town
Novotel Gdansk Centrum
Novotel Gdansk Marina
Novotel Katowice Centrum
Novotel Krakéw City West
Novotel Krakéw Centrum
Novotel £6dz Centrum
Novotel Poznan Centrum
Novotel Poznan Malta
Novotel Szczecin

Novotel Warszawa Airport
Novotel Warszawa Centrum
Novotel Wroctaw

Mercure Bydgoszcz Sepia
Mercure Cieszyn

Mercure Czestochowa Centrum

Mercure Gdansk Stare Miasto

OO mO™mMO O mT™TO O TO O MmO nm mmnm O O

294
188
288
100
10
214
103
62
151
228
67
148
10
7
338
299
42
151
54
125
14

| liczby pokoi

Mercure Gdynia Centrum

Mercure Jelenia Goéra

Mercure Kasprowy Zakopane
Mercure Krynica Zdrdj Resort & Spa
Mercure Lublin Centrum

Mercure Mrongovia Resort & Spa
Mercure Opole

Mercure Piotrkéw Trybunalski Vestil
Mercure Posejdon Gdansk

Mercure Poznan Centrum

Mercure Ractawice Dostonce Conference & SPA
Mercure Skalny Karpacz

Mercure Torun

Mercure Warszawa Airport

Mercure Warszawa Centrum
Mercure Warszawa Grand

Mercure Wista Patria

Mercure Wroctaw Stare Miasto
Mercure Zamos¢ Stare Miasto

ibis Czestochowa

ibis Katowice-Zabrze

Orbis

O 0O O0Oo0OO0OO0O™mMm™mTOOOOOO OO OoOOoO oo

14
175
208
146
135
103
189
137
170
333
12
133
86
130
133
124
120
167
120
83
176

ibis Kielce Centrum

ibis Krakow Centrum

ibis £6dz Centrum

ibis Poznan Centrum

ibis Stare Miasto Krakow

ibis Szczecin Centrum

ibis Warszawa Centrum

ibis Warszawa Ostrobramska
ibis Warszawa Reduta

ibis Warszawa Stare Miasto
ibis Wroctaw Centrum

ibis Styles Bielsko-Biata

ibis Styles Gdynia Reda

ibis Styles Watbrzych

ibis Styles Wroctaw Centrum
ibis budget Katowice Centrum
ibis budget Krakéw Bronowice
ibis budget Krakdéw Stare Miasto
ibis budget Szczecin

ibis budget Torun

ibis budget Warszawa Centrum

Hotel Group
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Szczegdtowa lista hoteli wraz z informacjg nt. struktury wtasnosci

oOr X r m T m T X Mo O

rr— O r

163
108
122

157
47
125
92
144

143
76

357
80
227
319
175
136
95
390

ibis budget Warszawa Reduta
ibis budget Wroctaw Potudnie
ibis budget Wroctaw Stadion

Novotel Vilnius
Mercure Marijampole
ibis Kaunas Centre
ibis Styles Wilno

lbis Styles Klaipeda

Mercure Riga Centre

ibis Styles Riga

Sofitel Budapest Chain Bridge

Nemzeti Budapest - MGallery Collection
Novotel Budapest Centrum

Novotel Budapest City

Novotel Budapest Danube

Novotel Szeged

Novotel Szekesfehervar

Mercure Budapest Buda

O r O O0Orrr O0Or O

O - OO0 m™O O r

227
421
139
126
84
139
96
130
130

174
146
139
90
130
225
271
181

| liczby pokoi

Mercure Budapest City Center
Mercure Budapest Korona

ibis Budapest Aero

ibis Budapest Centrum

ibis Budapest City

ibis Budapest Heroes' Square
ibis Gyor

ibis Styles Budapest Center
ibis Styles Budapest City

Mgallery Praha Old Town
Novotel Praha Wenceslas Square
Mercure Ostrava Center

ibis Olomouc Centre

ibis Plzen

ibis Praha Mala Strana

ibis Praha Old Town

ibis Praha Wenceslas Square

Orbis

X X X X X rr X —

<

175
120

203
257
na
250
161
154
195

178
84

10

Mercure Bratislava Centrum

ibis Bratislava Centrum

Pullman Bucharest World Trade Centre
Novotel Bucharest City Centre
Mercure Bucharest City Center

ibis Bucuresti Gara de Nord

ibis Bucaresti Palatul Parlamentului
ibis Constanta

ibis Sibiu

Novotel Sofia

ibis Sofia Airport

ibis Skopje City Center

Hotel Group
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Dorota Nowotny

Investor Relations Officer
+48 22 829 39 24
e-mail: dorota.nowotny@accor.com
Orbis SA

ul. Bracka 16, 00-028 Warszawa
www.orbis.pl

»-
Orbis' strategic partner is ACCORHOTELS

www.accorhotels.com

SOFITEL M pullman NOVOTEL Mercure ibis ibis ibis
GALLERY sTyLes budget




